Sowino, Sawin, leam.,

Pniewo, sol.

[kam]
Sovino dicta Danowo (2.) 1414 KP
(~~1414~~ 1425, c. 1456)

Ex ~~villa~~
dux donat r. de Raschky sculteciam in hereditate sua ~~Sovino~~ ~~locanda~~ in distr. Varsiou. cum ~~1~~ manso.
s. dicta danowo locanda

(races; onytha kopisty, ran. de novo locanda)

MR. 3,3.

[villa ducalis]

[2] 1 (Sovino)

Pau. niema

6

Paw in 2na

[Handwritten signature]

1414 kp

i.e. 1456

Sovino

[~~1415~~]

Dominus dux donavit Paulo et Nicolao
 de Rosthky sculteciam in hereditate
sua Sovino dicta Danowo! locanda
 in dist. Varszow. cum decimo manso
 collocato tercio denario de tabernis et
 indiciis.

zapewne ony ten kopisty, sam de nowo locanda

.M. K. 3, 3

[Kony]

30 III 1423 KP

(~~[1411 1125]~~) , c. 1456)

Szowino

Dux donavit 30 mansos dictos Sz.
 contiguos hereditati Zathori in dist.
 Watsz., Swantoslav, heredi de Gaozire.

ius commune datur

Paw, mema?

M.K. 3, 32

Paw. m. m. (Kam /

Sowymo

(1428)

20 mansi dicti boly iaculis inter hereditates
Myskowsce et S. et Zathony et inter granicias
Miszanczino in distr. Warzchoiensi Stanislas et
Michaeli de Chmeleno pro advocacia hereditatis
Cyssek ratione computationis per decem dati.

M. R. 333 P. P. 1. 736

[kam. /]

Sovino

1429

Śwytosław z S. (w2, 51); (Paweł
de szowino (w2, 112); ¹⁴³²)
1432 Śwytosław de szowino (w2, 120);

2302

Paw. nie ma

[kam / kamionas]

Schowimo

(1440, c. 1456)

Johannes de Runowo 6 mansos in
Sch. incipiendo circa graniciem Jaoskow-
sky, circa hereditatem Zathor, distri.
Varsz., Michaeli succamerario Varsz.
vendidit.

Item dux eosdem 6 mansos incorpo-
ravit hereditati Zator.

M.K. 3, 248^v-249

2243.

Paw. nie zna

more [kam / kamion las

Sowina

(1440, e. 1456)

Dux dedit ius [theutonicum] Michaeli de Aye-
[myaneri]re succamerario Varr., videlicet ab-
solvit ipsum et pueros suos ab omnibus penis,
pena quinquagesimali excepta, a qua non
plus duci solvetur nisi 10 gr.

Item omnes hmetiones in hereditate Lathori
in distr. Varr. de qualibet manso per 2 gr.
debent solvere.

M.H.3,241.

Item incorporat hereditati Zathori 6 man-
sas S. per ipsum emptos sic, quia incole
eodem iure gaudebunt sicut hereditas
Zathori.

ca. 1450-1456, [kam/kamionlas]
Sowinkyerzs (1450 c. 1456)

Michael de Zathori succamerarius Varsz-
viensis 6 mansos ipsius mensure Culmen-
sis S. nuncupatos in Sowino, heredi-
tate in distr. Varsz. prope Siroczev, nobi-
libus Arnoldo et Johanni germanis
de Ozarnowo pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Item idem succam. eisdem mansos ipsius dimensionate
debet et graniens limitate et ipsi germani geometro
a demensuracione solvere debebunt.

Item dux super quibus 6 mansos dedit /

M.K. 4, 104-104^v

in theut. per 6 gr. lator Prag.

stem absolunt incos a laboribus cartosum

exceptis novis castri

560

Pars. mēzma

[Kam/kamionlas]

Sowino

(1450, c. 1456)

Michael de Zathori succamerarius
 Varszoviensis 6 mansos ipsius mensure
 Culmensis Sowinkyerz nuncupatos in
 S., hereditate in distr. Varsz. prope
 Siroczecz, nobilibus Arnolfo et Johanni,
 germanis de Czarnowo pro 20 sexag.
 in $\frac{1}{2}$ qt. vendidit.

Item idem succamerarius eosdem man-
 sos ipsis germanis demensurate debet
 et granicies limitare et ipsi germani

M.K.4, 104-104^v

✓

geometro a demensuratione solvere debebunt.
Item dux predictis Arnolfo et Johanni
super ipsos 6 mansos dedit in theutonico
cum per 6 qt. latos Prag. de quolibet manso
culto et possesso.
Item absolvit incolas a laboribus castrorum
exceptis laboribus castrorum de novorum..

Paw. mē mo
Irowino

(Kam/ [? - 1455])

nob. Nirotha [de Pitono] dedit jhi de S. 7 serag
super 6 mansos < in villa S. > qui iacent a gra-
nicis villa Jackowo --

(w serobu)

Wass. 2. gr. dis. 1, 302 v

45 Paw. mi zwa [kram] /

Szewyno = *Sowino*

/1462/

Nicolaus magister scole in ^Barczycze vendit frumentum Jacobo de Sz. pro 17 gros.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 34 v

sony kyerss ^{lanc. mezna} [Kam] (1469)

"hon^{us} et nobiles Andr. arcium liberalium basel, rector ecclie
par. in Pnyewo et Jarnoldus et Joh. de Crarnowo (< 1.)
heredes -- exposuerunt: plebanus, quando predicti nob.
in agris et ^{v^o} cruda. radice in hereditate paroch^{ie} suam
extirpatis, per dictos nobiles (< 5. infra > cultis,
decimum sibi debitam per 2 annos non dederunt --; nobi-
les vero, quod in cruda radice locaverunt et extir-
paverunt agros, quos per se colunt, recognoverunt,
allegantes sibi (< in hereditate ss. > propinquitatem eccliam
esse in Basiliense, ad quam allinuitari ex dictis
agris et domibus ibidem locatis ad eandem eccliam
in Basiliense pecierant. D. eps, cognita ibidem a parti-
bus nunc inde propinquitate ad eccliam in Basiliense
dictos nobiles de agris /.

ADJ PL, Ep. 5, 213 - ~~213~~

et predijs + eiusdem + de cruda radice locatis
in souygeroz predicta hereditate entropata +
+ predialibus + tanquam < per > ibidem heredes ecclie
predicte in Bavar. cum decimo prediali ex dicta heredi-
tate proveniente allimitavit perpetuo et devent perfrui in
parochiali, decima si hometores residebunt manipulari
gibi et sue Punitatis nense reservata, et eodem ab
impetitione plebani absoluit -- "

Preceres chyba me souyino

Sovino